



LEONIDAS BALLOTIN CHOCOLAT NOIR

Ingrédients et allergènes :

sucre, masse de cacao, beurre de cacao, **noisettes**, sirop de glucose, **lait** entier en poudre, **beurre**, crème de **lait**, eau, **amandes**, émulsifiant : lécithine de **soja**, sucre inverti, **beurre** anhydre, dextrose, sirop de glucose-fructose, humectant : sirop de sorbitol, xylitol, sorbitol, **lait** condensé sucré, miel, griottes, arômes, **pistaches**, farine de riz, fraises, éclats de fèves de cacao torréfiées, **amandes** amères, café, saccharose, invertase, framboises, jus de framboise concentré, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, colorants (rouge betterave, curcumine, complexes cuivriques de chlorophylle), jus de citron concentré, malt de **blé**, sel, sel de Guérande, vinaigre balsamique, concentré de fruits, pectine, basilic, concentrés végétaux (carotte, hibiscus). Avec du chocolat noir (min. 54 % de cacao).

Peut contenir des traces de fruits à coque (noix) et d'œufs.

Valeur nutritionnelle pour 100g :

Énergie 2114kJ / 505kcal – Graisses 30g – dont acides gras saturés 15g – Glucides 48g – dont sucres 43g – Fibres alimentaires 6g - Protéines 5g – Sel 0g